1 de 3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL N° 35, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ

AMARELO – UFSM

DIVULGAÇÃO DA AGENDA DE ENTREVISTAS

 A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da Universidade Federal de

Santa Maria torna público que, no período de 01 a 04 de julho de 2016, serão realizadas

as entrevistas para a seleção de bolsistas regida pelo Edital nº 033, de 20 de junho de

2016, conforme descrito a seguir:

CANDIDATOS ENTREVISTA

Jéssica Eduarda L. Reza Sexta-feira (01 de julho) às 14 horas

Gabrielle de Moraes Dias Sexta-feira (01 de julho) às 14:30

Eliane Couto Bueno Sexta-feira (01 de julho) às 15 horas

Débora Bolter Mizdal Sexta-feira (01 de julho) às 15:30

Jéssica Bortoluzzi Rodrigues Sexta-feira (01 de julho) às 16 horas

Vanessa Soares Barbosa Sexta-feira (01 de julho) às 16:30

Mônica Ribeiro Paz Segunda-feira (4 de julho) às 8 horas

Stéfani do Carmo de Souza Segunda-feira (4 de julho) às 8:30

Catiele Porto Lopes Segunda-feira (4 de julho) às 9 horas

Edia Aline da Silva Segunda-feira (4 de julho) às 9:30

Daiane Comin Valcorte Segunda-feira (4 de julho) às 10 horas

Raylen Francine C. da Silva Segunda-feira (4 de julho) às 10:30

Paula Aparecida C. Ponciano Segunda-feira (4 de julho) às 11 horas

Maria Medianeira C. Martins Segunda-feira (4 de julho) às 11:30

Ana Emilia R. Kessler Segunda-feira (4 de julho) às 12 horas

Paola Dias de Souza Segunda-feira (4 de julho) às 12:30

Marília Henn Dutra Segunda-feira (4 de julho) às 13 horas

Luciane Inês Kolling Segunda-feira (4 de julho) às 13:30

Marcus Vinicius G. Soares Segunda-feira (4 de julho) às 14horas

Alana Zucuni Pes Segunda-feira (4 de julho) às 14:30

 2 de 3

 LOCAL DA ENTREVISTA:

 O candidato que não comparecer a entrevista no horário agendado estará

automaticamente eliminado do processo seletivo.

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: Através de edital, no dia 5 de julho de 2016 no

mural da Unidade e nos sítios eletrônicos www.ufsm.br e www.ufsm.br/ipeamarelo.

Santa Maria, 30 de junho de 2016.

Prof.ª Viviane Ache Cancian
Diretora

Portaria UFSM Nº 71.404, de 25/06/2014,
Publicada no D.O.U. de 30/06/2014